

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Martin Stapelfeld Holding ApS**

**Dalvejen 52, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 62 92 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

---

Martin Kudsk Stapelfeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Stapelfeld Holding ApS Dalvejen 52 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 40 62 92 46 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Kudsk Stapelfeld
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Hein CNC ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en eller flere produktionsvirksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af ændring af indregning af kapitalinteresser. Er dette korrigeret i sammenligningstallene. De faktiske korrektioner er beskrevet under afsnittet "Ændring af anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.501 kr. mod -5.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.423 kr. mod 1.631.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.501</b>	<b>-5.472</b>
Indtægter af kapitalinteresser	45.003	1.637.260
Øvrige finansielle omkostninger	-5.079	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>37.423</b>	<b>1.631.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.003	1.607.260
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	24.456
Disponeret fra overført resultat	-125.380	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.423</b>	<b>1.631.716</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>2.188.013</u>	<u>2.143.010</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.013</u>	<u>2.143.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.188.013</u></b>	<b><u>2.143.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>17.522</u>	<u>20.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.522</u></b>	<b><u>20.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.205.535</u></b>	<b><u>2.163.032</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.652.263	1.607.260
Overført resultat	342.206	467.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.162.269</u></b>	<b><u>2.124.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	39.266	34.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.266</u>	<u>38.186</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.266</u></b>	<b><u>38.186</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.205.535</u></b>	<b><u>2.163.032</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	1.607.260	467.586	0	2.124.846
Resultatandel	<u>0</u>	<u>45.003</u>	<u>-125.380</u>	<u>117.800</u>	<u>37.423</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.652.263</u></b>	<b><u>342.206</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>2.162.269</u></b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredit's engagement med selskaberne Hein & Søn A/S og Hein CNC ApS. Selskabets samlede engagement med Nykredit udgør pr. 30/6 2023 i alt 4.494 t.kr.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
